
全 建 労 発 第 ５ ７ 号

平成２３年１０月２０日

各都道府県建設業協会会長 殿

社団法人 全国建設業協会

会 長 淺 沼 健 一

(公印省略)

平成２３年度最低賃金周知広報の実施について（協力依頼）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

厚生労働省では、改定された地域別最低賃金額及び最低賃金制度につ

いて広く国民に周知し、同制度の履行確保を図るため、別添のとおり同

省労働基準局長より周知広報の協力依頼がありました。

つきましては、貴協会傘下会員に対し、貴会が発行される広報誌等に

ご掲載いただくなど、最低賃金額等の周知についてご協力を賜りたくよ

ろしくお願い申し上げます。

以 上


